АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 02.08.2018 № 2161 «Об утверждениипорядка и условий финансированияпроведения бывшим наймодателемкапитального ремонта общего имуществав многоквартирном доме за счетсредств местного бюджета»

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2017 № 399-ФЗ
«О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации
и статью 16 Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного
фонда в Российской Федерации», Уставом города Югорска:

1. Внести в постановление администрации города Югорска
от 02.08.2018 № 2161 «Об утверждении порядка и условий финансирования
проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества
в многоквартирном доме за счет средств местного бюджета» следующие
изменения:

1.1. В пункте 4 слова «возложить на первого заместителя» заменить
словами «возложить на заместителя».

1.2. В приложении:
1.2.1. В пункте 1 слова «городской округ город Югорск, а счет»

заменить словами «город Югорск, за счет».
1.2.2. В абзаце втором пункта 7 слова «городской округ город Югорск»

заменить словами «город Югорск».

от 19.01.2026 № 42-13-п

«В регистр»

2
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющийобязанностиглавы города Югорска
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFEВладелец Носкова Людмила ИвановнаДействителен с 03.12.2024 по 26.02.2026
Л.И. Носкова